
Norge / Norway 1895 – Menn / Men  
 (Ajourført / Updated 2014-11-23)  

 

Sammenstilling / Coordination of information: Tore Johansen 

 

Utarbeidelse / Compilation: Rolv Gunnar Gitlestad, Bernt Arild Solås, Stein Fossen og Tore Johansen  

 

Fødselsdata og identifikasjon / Birthdates and identification: Rolv Gunnar Gitlestad, Jan Jørgen Moe, Stein 

Fossen, Børre Lilloe, Erling Andersen og Tore Johansen.  

 

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Senere 

navneendringer er angitt i parentes. I noen tilfeller er mellomnavnet senere brukt som familienavn. Dette er ikke 

spesielt markert dersom begge navnene ble brukt opprinnelig. Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i 

utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1895. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke 

ble brukt tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.  

 

Statistikken er basert på tidligere publisert statistikk utarbeidet av Tore Johansen, datert 1987-12-27.  

 

The list is based on an earlier edition, dated 1987-12-27. 

 

De viktigste stevnene i 1895 / The main meetings in 1895:  

 
Mai    
 26 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
    
Juni 4-5 1. internationale turnfest Fæstningspladsen, Kristiania 
 9 IF Ørnulf Bækkelaget (landeveg) 
 22 Tjalve 110 hekk - 200 - 1500 Klosterengen, Kristiania 
 30 Skjoldkamp IK Tjalve - Kristiania IF (400 m) Klosterengen, Kristiania 
    
Juli 4 Fodkapløb Kristiania Haandv. SF Ljabroveien, Ljan 
 7 Kristiania IFs opopvisningsstævne Fredriksstad 
 14 IK Tjalve stævne Klosterengen, Kristiania 
 18 IK Tjalve stævne Klosterengen, Kristiania 
 21 IK Tjalve stævne Græsholmen 
    
August 1 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
 4 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
 15 Fodkapløb Kristiania Haandv. SF Ljabroveien, Ljan 
 18 Trondhjems Ynglingefor.  5000 m Trondhjem 
 18 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
 25 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
    
September 1  Kjøbenhavn, DEN 
 1 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
 7-9 Skandinavisk idr.stevne / Scandinavian meet.  Klosterengen, Kristiania 
 15 Trondhjems Ynglingefor. SK Kapløb Trondhjem 
 22 IF Ørnulf Klosterengen, Kristiania 
 22 IK Tjalve Klosterengen, Kristiania 
 22 Kristiania Haandv. SF Klosterengen, Kristiania 
 29 IK Vikings kapløb Solheimsviken, Bergen 
    
Oktober 13 IK Tjalve stævne Klosterengen, Kristiania 
    

 

Forkortelser og tegn / Abbrevations and signs:  

 
Benyttet/Used Norsk  Engelsk 
   
A, B, C etc. A-finale eller A-heat A-final or A-heat 
   
h Forsøksheat Heat 
   
J Egen juniorklasse Sepparate Junior class 
   



p Oppnådd i 5-kamp In pentathlon 
   
q Kvalifisering Qualification 
   
scr Fra scratch i handikapkonkurranser From scratch in handicap competitions 
   
bh Oppnådd i tohånds-konkurranser Achieved in two-hands competitions 
   

  

Baner / Tracks   

 
Bergen/So Solheimsviken  
Kristiania/Fæ Fæstningspladsen 
Kristiania/Gr Græsholmen 
Kristiania/Kl Klosterengen (Oslo Sportsplads), 350 m rundbane 
  

 

Stedsangivelser / Names of places 

 
Before 1900 Today 
Bækkelaget (Nedre) Bekkelaget  
Kjøbenhavn København  
Kristiania (Til / Untill 1.1.1925) Oslo 
Trondhjem Trondheim 
  

 

Kildefortegnelse / List of sources:  

 

 Norsk friidretts historie fra 1896 til 1950, Oslo 1952 

 

 Norsk Idrætsblad, Kristiania 1895  

 

 IK Tjalves første styreprotokoll mai 1891-1897 (avskrift v./ Jan Jørgen Moe) 

 

 TIF Viking gjennom 75 år, 1892-1967 

 

 Med piggsko i hundre, Fredrikstad IFs jubileumsbok 1896-1996 

 

 Oslo Turnforenings historie 1855-1930 (Red. Einar S. Ween) 

 

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til / Any comments may be sent directely to:  tore50@online.no  

 

mailto:tore50@online.no


100 METER  

11,1 1 Karl Jørgensen, Kristiania IF  Fredriksstad 07.07 
11,2 2 Johan C. Johannesen, Kristiania IF ?01.09.75 Fredriksstad 07.07 
11,4 3 Karl Olaf Olsen (Gøbel), Kristiania IF 17.02.75 Fredriksstad 07.07 
11,5 2 Jørgensen  Kristiania/Kl 08.09 
11,8 3 Johannesen  Kristiania/Kl 08.09 
  (5/3)    
12,2 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 18.07 
12,3 2 Olaf Martinius Olsen, IK Tjalve 14.07.67 Kristiania/Kl 18.07 
12,4 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 18.07 
12,4 3 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 01.08 
12,4 1 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 22.09 
12,6 4 Georg Pettersen, IK Tjalve 12.03.78 Kristiania/Kl 18.07 
12,6 4 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 01.08 
  (10)    
12,7 5 Alfred Caspersen, IK Tjalve 27.12.68 Kristiania/Kl 18.07 

12,8 2 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 22.09 

      
Landevei / Road:    

12,4 1 O. Gustavsen, Kristiania Haandv. SF  Ljan 04.07 
12,6 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Ljan 29.06 
12,6 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Ljan 04.07 
      

150 METER  

18,7 2 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kjøbenhavn, DEN 01.09 
19,0 1 Olaf Martinius Olsen, IK Tjalve 14.07.67 Kristiania/Kl 26.05 
19,0 3 Johan C. Johannesen, Kristiania IF ?01.09.75 Kjøbenhavn, DEN 01.09 
19,4 2 Oscar W. Bye, Kristiania TF 03.06.70 Kristiania/Fæ 03.06 
19,4 1C August Moldestad, IL Norrøna 19.08.73 Bergen/So 29.09 
19,6 3 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ 03.06 
19,7 4 Pedersen  Kristiania/Fæ 03.06 
  (7/6)    
20,4 1B Martin Mortensen, IK Viking, Bergen 11.09.75 Bergen/So 29.09 
20,4 2C Ingvald M. Dahl, IK Viking, Bergen  14.10.72 Bergen/So 29.09 
20,8 2B Fredrik Fredriksen, IL Norrøna 31.03.77 Bergen/So 29.09 
20,8 3C Julius Moldestad, IL Norrøna 19.07.71 Bergen/So 29.09 
  (10)    
21,0 1A Christoffer Christiansen, IK Viking, Bergen 31.01.80 Bergen/So 29.09 
21,0 3B Christian J. de Lange, IL Hermod, Bergen 18.12.78 Bergen/So 29.09 
      
Landevei / Road :    
21,0 1J= Chr. Larsen, Kristiania Haandv. SF  Ljan 15.08 
21,0 1J= Oscar A. Jølstad, Kristiania Haandv. SF 18.09.75 Ljan 15.08 
      

200 METER  

25,0 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 22.09 
25,2 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 18.08 
25,3 2 Waaler  Kristiania/Kl 18.08 
25,4 3 Georg Pettersen, IK Tjalve 12.03.78 Kristiania/Kl 18.08 
25,4 p Pedersen  Kristiania/Kl 08.09 
25,6 4 Olaf Martinius Olsen, IK Tjalve 14.07.67 Kristiania/Kl 18.08 
26,0 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 22.09 
26,2 1 Pedersen  Kristiania/Kl 22.06 
26,2 5 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 01.08 
26,4 p Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 08.09 
  (10/7)    
26,5 6 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 18.08 
26,5 p Anton E. Volla, IK Tjalve 20.07.71 Kristiania/Kl 08.09 
26,6 1 James Wahlgren (SWE), IF Ørnulf 10.09.75 Kristiania/Kl 22.09 
  (10)    
      



300 METER   

41,4 scr Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 22.09 
42,6 scr Iver Nielsen (Waagen), IF Ørnulf 26.02.76 Kristiania/Kl 22.09 
42,8 1J Jens Jensen, IK Tjalve 30.11.74 Kristiania/Kl 18.08 
43,2 2J Martinus Lørdahl, IK Tjalve 28.07.73 Kristiania/Kl 18.08 
      
Handicap-løb / Handicap run :    
39,2 1(25m) O. Gustavsen, Kristiania Haandv. SF  Kristiania/Kl 08.09 
39,6 2(20m) Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 08.09 
40,0 3(25m) James Wahlgren (SWE), IF Ørnulf 10.09.75 Kristiania/Kl 08.09 
      
Gammel jernbane trasé / Old railway alignment :    
42,4 scr Johannes Grøseth, Trondhjem Ynglingef. SK 20.05.77 Trondhjem 15.09 
40,6 1(45m) Johan Olsen, Trondhjems Ynglingef. SK  Trondhjem 15.09 
      

400 METER   

59,8 1C August Moldestad, IL Norrøna 19.08.73 Bergen/So 29.09 
61,2 2C Leif Kramer, IL Norrøna 13.08.75 Bergen/So 29.09 
61,4 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 30.06 
61,4 1A Christoffer Christiansen, IK Viking, Bergen 31.01.80 Bergen/So 29.09 
61,8 2 Einar Nilsen, Kristiania IF 22.06.76 Kristiania/Kl 30.06 
62,1 3 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 30.06 
62,2 4 Oscar Amundsen (Melby), Kristiania IF ?04.12.74 Kristiania/Kl 30.06 
62,4 1B Martin Mortensen, IK Viking, Bergen 11.09.75 Bergen/So 29.09 
62,6 3C Ingvald M. Dahl, IK Viking, Bergen 14.10.72 Bergen/So 29.09 
62,8 5 Sigurd Pedersen, Kristiania IF  Kristiania/Kl 30.06 
  (10)    
63,0 2B Fredrik Fredriksen, IL Norrøna 31.03.77 Bergen/So 29.09 
63,4 6 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 30.06 
63,8 7 Georg Pettersen, IK Tjalve 12.03.78 Kristiania/Kl 30.06 
64,4 3B Johannes Johannessen, IK Viking, Bergen 22.03.76 Bergen/So 29.09 
64,6 8 Harald Nilsen, Kristiania IF ?14.01.78 Kristiania/Kl 30.06 
64,6 4B Carl Carlsen, IK Viking, Bergen ?23.12.77 Bergen/So 29.09 
      
Landevei / Road :    
57,6 1 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Ljan 15.08 
58,2 1 O. Gustavsen, Kristiania Haandv. SF  Ljan 04.07 
58,2 2 Gustavsen  Ljan 15.08 
59,0 3 Harald L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Ljan 15.08 
61,2 4 Oscar Christiansen, Kristiania Haandv. SF  Ljan 15.08 
62,2 2 I. Kristiansen, Kristiania Haandv. SF  Ljan 04.07 
63,2 1 Chr. Andersen, IF Ørnulf  Bækkelaget 09.06 
64,2 1= Karl Olaf Olsen (Gøbel), Kristiania IF 17.02.75 Fredriksstad 07.07 
64,6 2 Thomas Selle, IF Ørnulf 05.12.75 Bækkelaget 09.06 
      

500 METER  

1:15,4 1 John E. Beckman, Drammens TF 19.02.69 Kristiania/Kl 07.09 
1:15,6 2 Karl Olaf Olsen (Gøbel), Kristiania IF 17.02.75 Kristiania/Kl 07.09 
1:16,0 1 Olaf Martinius Olsen, IK Tjalve 14.07.67 Kristiania/Kl 18.08 
1:17,2 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 04.08 
1:17,6 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 04.08 
1:18,2 2 Georg Pettersen, IK Tjalve 12.03.78 Kristiania/Kl 18.08 
1:19,6 3 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 18.08 
      
Gammel jernbane trasé / Old railway alignment :    
1:21,2 1 Johannes Grøseth, Trondhjems Yngling. SK 20.05.77 Trondhjem 15.09 
      

1000 METER   

3:19,4 1 Alfred Myhrstad, IK Viking, Bergen 09.06.75 Bergen/So 29.09 
3:20,8 2 Oluf Mikael Olsen, IK Viking, Bergen 09.05.75 Bergen/So 29.09 
      



1500 METER   

4:36,2 2 Oscar Amundsen (Melby), Kristiania IF ?04.12.74 Kristiania/Kl 08.09 
4:41 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 25.08 
4:41,6 3 Stamsø  Kristiania/Kl 08.09 
4:46,6 1 Harald L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Kristiania/Kl 22.09 
5:21 2 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 25.08 
      

1 MILE  

5:02,6 1 Oscar Amundsen (Melby), Kristiania IF ?04.12.74 Kjøbenhavn, DEN (DM) 01.09 
      
Landevei / Road :    
5:09,2 1 Oscar Amundsen (Melby), Kristiania IF ?04.12.74 Fredriksstad 07.07 
5:27,6 1 Harald L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Ljan 15.08 
5:31,4 2 Aksel Andersen (Refstad), Kristiania H.v. SF 19.09.73 Ljan 15.08 
5:31,6 3 Albert Nilsen (Graf), Kristiania Haandv. SF 28.02.75 Ljan 15.08 
      
Gammel jernbane trasé / Old railway alignment :    
5:28,8 1 Johannes Grøseth, Trondhjem Yngling. SK 20.05.77 Trondhjem 15.09 
5:41,4 2 Johan Berg, Trondhjem Yngling. SK  Trondhjem 15.09 
      

5000 METER   

Landevei / Road:      
18:06,0 1 Harald L. Hansen, Kristiania Haandv. SF 16.04.75 Ljan 04.07 
18:23,2 2 Aksel Andersen (Refstad), Kristiania H.v. SF 19.09.73 Ljan 04.07 

      
Gammel jernbane trasé / Old railway alignment :    
18;25 1 Johannes Grøseth, Trondhjems Ynglingef. SK 20.05.77 Trondhjem 18.08 
20:26 2 Johan Berg, Trondhjems Ynglingef. SK  Trondhjem 18.08 

      

110 METER HEKK / HURDLES  (1,00 m)  

17,0 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 22.09 
17,2 2 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Fæ 03.06 
17,4 1 Waaler  Kristiania/Gr 21.07 
17,4 2 Stamsø  Kristiania/Kl 22.09 
17,8 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Fæ 03.06 
17,9 3 Pedersen  Kristiania/Kl 22.09 
18,0 4 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Fæ 03.06 
18,2   h Stamsø  Kristiania/Fæ 03.06 
18,2 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 22.09 
18,4   h Pedersen  Kristiania/Fæ 03.06 
  (10/5)    
18,4   h Nordlie  Kristiania/Fæ 03.06 
18,6 2 Waaler  Kjøbenhavn, DEN 01.09 
  (12/5)    
19,0 2 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 22.09 
19,0 4 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 22.09 
19,4 5 Martinus Lørdahl, IK Tjalve 28.07.73 Kristiania/Kl 22.09 
20,4 1 Fredrik Fredriksen, IL Norrøna 31.03.77 Bergen/So 29.09 
20,6 2 August Moldestad, IL Norrøna  19.08.73 Bergen/So 29.09 
  (10)    
20,6 3 Carl Carlsen, IK Viking, Bergen ?23.12.77 Bergen/So 29.09 
      
Resultat ukjent / Performance not known    
 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kjøbenhavn, DEN 01.09 
      
80 cm      
17,5 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 18.08 
18,0 2 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 18.08 
18,8 3 Martinus Lørdahl, IK Tjalve 28.07.73 Kristiania/Kl 18.08 
18,9 4 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 18.08 
19,3 5 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 18.08 
      



HØYDE / HIGH JUMP  

1,62 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 22.09 
1,57 2 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 22.09 
1,55 1 Stamsø  Kristiania/Kl 01.08 
1,50 2 Pettersen  Kristiania/Kl 01.08 
1,50 2 Pettersen  Kristiania/Kl 07.09 
1,50 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 22.09 
  (6/3)    
1,47 3 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 22.09 
1,45 3 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 07.09 
1,45 2 James Wahlgren (SWE), IF Ørnulf 10.09.75 Kristiania/Kl 22.09 
1,42 4 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 22.09 
      

STAV / POLE VAULT   

2,55 3 Jens Christensen, Kristiania TF 04.12.74 Kristiania/Fæ 03.06 
2,50 1 Einar Knudsen, IK Gleipner, Kristianssand 25.03.75 Kristiania/Kl 08.09 
2,45 2 Einar Haakon Sørensen, IK Gleipner, Kr.sand 29.09.75 Kristiania/Kl 08.09 
      

SPRANG OVER HØY HEST / STRADDLE JUMP (ACROSS VAULTING-HORSE) 

1,82 1 Johan P. Molstad, Kristiania TF 20.01.70 Kristiania/Fæ 03.06 
1,82 2 Gottlieb Thomsen Jessen, Bergens TF 17.04.78 Kristiania/Fæ 03.06 
1,77 3 Einar Gundersen, Bergens TF 24.02.73 Kristiania/Fæ 03.06 
      

LENGDE / LONG JUMP   

5,48 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haandv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 22.09 
5,44 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 22.09 
5,41 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 22.09 
5,39 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 22.09 
5,30 1 Waaler  Kristiania/Kl 18.08 
5,27 3 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 22.09 
5,15 1 Johan C. Johannesen, Kristiania IF ?01.09.75 Kjøbenhavn, DEN 01.09 
5,12 1 Johannesen  Kristiania/Kl 07.09 
5,08 2 Pedersen  Kristiania/Kl 18.08 
5,08 4 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 22.09 

  (10/7)    
5,06 2 Nordlie  Kristiania/Kl 07.09 
5,05 3 Pettersen   Kristiania/Kl 18.08 

  (12/7)    
4,98 3 Thorleif Thilesen, Drammens TF 18.10.75 Kristiania/Kl 07.09 
4,88 2 Ole Devold Haagensen, IK Tjalve 18.04.75 Kristiania/Kl 18.07 
4,79 3 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 18.07 

  (10)    
4,75 4 Axel Andersen (Refstad), IK Tjalve 19.09.73 Kristiania/Kl 18.08 
4,73 5 Georg Pettersen, IK Tjalve 12.03.78 Kristiania/Kl 18.07 
4,61 6 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Kristiania/Kl 18.07 
4,60 6 Olaf Martinius Olsen, IK Tjalve 14.07.67 Kristiania/Kl 18.08 
      

KULE / SHOT PUT  

10,20 2 Johan P. Molstad, Kristiania TF 20.01.70 Kristiania/Fæ (8 kg) 03.06 
9,82 3 Oskar W. Bye, Kristiania TF 03.06.70 Kristiania/Fæ (8 kg) 03.06 
8,50 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 22.09 
8,18 2 Georg Jensen, IF Ørnulf 11.03.77 Kristiania/Kl 22.09 
8,06 3 Hans Wang, IF Ørnulf ?19.09.77 Kristiania/Kl 22.09 
      

DISKOS / DISCUS THROW  (2,50 m tilløp / run-up)  

27,55 bh John E. Beckman, Drammens TF 19.02.69 Kristiania/Kl 07.09 
25,39 bh Axel Andersen (Refstad), IK Tjalve 19.09.73 Kristiania/Kl 07.09 
23,37 bh Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 07.09 
      



DISKOS (BEGGE HENDER) / DISCUS THROW (BOTH HANDS) (2,50 m tilløp / run-up)  

48,45 (27,55+20,90) 1 John E. Beckman, Drammens TF 19.02.69 Kristiania/Kl 07.09 
45,67 1 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 22.09 
43,52 (23,37+20,15) 2 Stamsø  Kristiania/Kl 07.09 
43,02 (25,39+17,63) 3 Axel Andersen (Refstad), IK Tjalve 19.09.73 Kristiania/Kl 07.09 
42,00 1 Stamsø  Kristiania/Kl 04.08 
41,85 1 Stamsø  Kristiania/Kl 22.06 
  (6/3)    
41,72 1 Asbjørn Bjerke, IK Tjalve 18.04.72 Kristiania/Kl 13.10 
40,73 2 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 22.09 
40,34 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 22.09 
38,72 1 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kjøbenhavn, DEN 01.09 
37,64 3 Karl Bernhard Olsen, IK Tjalve 10.06.73 Kristiania/Kl 22.09 
35,56 4 Martinus Lørdahl, IK Tjalve 28.07.73 Kristiania/Kl 22.09 
35,52 2 Hans Wang, IF Ørnulf ?19.09.77 Kristiania/Kl 22.09 
  (10)    
      

SPYD / JAVELIN THROW   

43,60 bh Gustav Gran, Kristiania IF ?26.08.75 Kristiania/Kl 08.09 
37,27 bh Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 08.09 
35,24 bh Oskar Z. Andersen, Kristiania Haanv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 08.09 
      

SPYD (BEGGE HENDER) / JAVELIN THROW (BOTH HANDS)  

65,75 (35,24+30,50) 1 Oskar Z. Andersen, Kristiania Haanv. SF 26.02.74 Kristiania/Kl 08.09 
64,40 (43,60+20,80) 2 Gustav Gran, Kristiania IF ?26.08.75 Kristiania/Kl 08.09 
63,87 (37,27+26,60) 3 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 08.09 
62,50 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Kl 13.10 
61,75 1 Waaler  Kristiania/Kl 01.08 
61,10 1 O. Z. Andersen  Kristiania/Kl 22.09 
59,50 1 Waaler  Kristiania/Kl 18.07 
58,70 1 Waaler  Kristiania/Kl 18.08 
57,80 5 Bendix M. Andersen, Kristiania TF ?17.11.72 Kristiania/Fæ 03.06 
57,75 2 Johan Jacobsen, IK Tjalve  Kristiania/Kl 18.07 
  (10/6)    
57,60 2 Otto Lyngaas, Kristiania Haandv. SF 15.08.68 Kristiania/Kl 22.09 
57,50 2 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 18.08 
56,58 1 Nordlie  Kristiania/Kl 22.09 
55,85 2= Pedersen  Kristiania/Kl 01.08 
55,85 2= Martinus Lørdahl, IK Tjalve 28.07.73 Kristiania/Kl 01.08 
55,53 2 Hans Wang, IF Ørnulf ?19.09.77 Kristiania/Kl 22.09 
55,40 4 Sigurd Neumann, IK Tjalve 30.09.75 Kristiania/Kl 18.08 
55,00 3 Thorvald N. Pettersen (Rehn), IK Tjalve 27.02.74 Kristiania/Kl 01.08 
  (18/12)    
53,00 6 Knut Knutsen Stamsø, IK Tjalve  12.02.75 Kristiania/Kl 01.08 
52,25 7 Kristian Halvorsen, IK Tjalve 02.08.66 Kristiania/Kl 01.08 
      
Upresis måling / Inaccurate measurement:     
66 1 Sigfrid Waaler, IK Tjalve 23.04.73 Kristiania/Gr 21.07 
      

5-KAMP  / PENTATHLON  (lengde - spydkast - 200 m - diskos - bryting) 

 1 Henrik Nordlie, IF Ørnulf 16.10.73 Kristiania/Kl 08.09 
  ?5,06 - ?37,27 - 26,4 - ?    
 2 Einar Pedersen, IK Tjalve 01.02.73 Kristiania/Kl 08.09 
  >4,00 - ? - 25,4 - ?  
 3 Anton E. Volla, IK Tjalve 20.07.71 Kristiania/Kl 08.09 
  >4,00 - ? - 26,5 - ?  
      
      

 


